

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Olsen's Entreprenør Service ApS

Vestergade 51
8740 Brædstrup

CVR-nr. 37 74 10 78

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 27/11 2020

Brian Bønnelykke Olsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	12
Balance pr. 30. juni 2020	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Olsen's Entreprenør Service ApS
Vestergade 51
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 37 74 10 78
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Hjemsted: Horsens

Direktion

Brian Bønnelykke Olsen, direktør

Revision

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed og anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 335.149, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 717.628.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.944.821	2.959.691
Personaleomkostninger	1	<u>(2.365.545)</u>	<u>(1.832.084)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		579.276	1.127.607
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(98.637)</u>	<u>(393.951)</u>
Resultat før finansielle poster		480.639	733.656
Finansielle omkostninger	2	<u>(3.206)</u>	<u>(14.139)</u>
Resultat før skat		477.433	719.517
Skat af årets resultat	3	<u>(142.284)</u>	<u>(160.104)</u>
Årets resultat		<u>335.149</u>	<u>559.413</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		400.000	800.000
Overført resultat		<u>(64.851)</u>	<u>(240.587)</u>
		<u>335.149</u>	<u>559.413</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		257.016	696.603
Materielle anlægsaktiver	4	<u>257.016</u>	<u>696.603</u>
Deposita		162.000	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>162.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>419.016</u>	<u>696.603</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		650.083	1.650.416
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		700.754	1.066.826
Udskudt skatteaktiv		25.400	0
Tilgodehavender		<u>1.376.237</u>	<u>2.717.242</u>
Likvide beholdninger		<u>895.074</u>	<u>375.738</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.271.311</u>	<u>3.092.980</u>
Aktiver i alt		<u>2.690.327</u>	<u>3.789.583</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		267.628	332.479
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	800.000
Egenkapital	5	<u>717.628</u>	<u>1.182.479</u>
Hensættelse til udskudt skat		0	1.100
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>1.100</u>
Leasingforpligtelser		165.515	272.741
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>165.515</u>	<u>272.741</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	107.000	107.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		905.603	1.119.716
Skyldigt sambeskatningsbidrag		168.784	291.081
Anden gæld		625.797	815.466
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.807.184</u>	<u>2.333.263</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.972.699</u>	<u>2.606.004</u>
Passiver i alt		<u>2.690.327</u>	<u>3.789.583</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	332.479	800.000	1.182.479
Betalt ordinært udbytte	0	0	(800.000)	(800.000)
Årets resultat	0	(64.851)	400.000	335.149
Egenkapital 30. juni 2020	50.000	267.628	400.000	717.628

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.997.727	1.479.352
Pensioner	209.812	176.428
Andre omkostninger til social sikring	40.084	38.116
Andre personaleomkostninger	<u>117.922</u>	<u>138.188</u>
	<u>2.365.545</u>	<u>1.832.084</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.206</u>	<u>14.139</u>
	<u>3.206</u>	<u>14.139</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	168.784	211.904
Årets udskudte skat	<u>(26.500)</u>	<u>(51.800)</u>
	<u>142.284</u>	<u>160.104</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2019	1.283.292
Tilgang i årets løb	15.662
Afgang i årets løb	<u>(612.232)</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>686.722</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	586.689
Årets afskrivninger	98.637
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>(255.620)</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>429.706</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>257.016</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>248.468</u>

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 100 anparter à nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2019	Gæld 30. juni 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	<u>379.741</u>	<u>272.515</u>	<u>107.000</u>	<u>0</u>
	<u>379.741</u>	<u>272.515</u>	<u>107.000</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Brdr. Olsen Invest ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem.

Beløb for diskonterede veksler

Restløbetid i 22 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 3, i alt t.kr 66.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med kreditinstitutter er der etableret virksomhedspant på t.kr. 200.